
 

 
 

           REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL 
           ESTADO DO PARÁ 

        CAMARA MUNICIPAL DE ANAPU 
              C.N.P.J. 01.681.776/0001-87 – ANAPU PARÁ 

                  Rua: Santa Luzia ,102 – Centro CEP. 68.365.000  

                E-mail: mari-marimcd@hotmail.com 
=================================================================== 

Página 1 de 1 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 
 

O Presidente da Câmara Municipal de Anapu, no uso de suas atribuições legais: 

 

Considerando os autos do pregão presencial n°. 06/2017, cujo objeto é contratação de empresa 

especializada para a prestação de serviços de agenciamento de viagens, compreendendo os serviços 

de emissão, reserva, marcação, remarcação e cancelamento de passagens aéreas nacionais, por meio 

de atendimento remoto (e-mail e telefone), por um período de doze meses, conforme especificações 

contidas no Termo de Referência do edital; 

Considerando o despacho final do pregoeiro e equipe de apoio e manifestação jurídica ambos 

favoráveis à homologação do certame. 

 

RESOLVE: Homologar o resultado final do certame que considerou vencedora a empresa  TOP LINE 

TURISMO LTDA-ME, cuja proposta finalizou no percentual de 1,2% (um vírgula dois por cento) de 

desconto e cujo valor estimado para contratação é de R$ R$ 180.000,00 (cento e oitenta mil reais). 

 
ANAPU, 27 DE DEZEMBRO  DE 2017. 

 
 
 

JOÃO BATISTA BRITO SOUSA 
Vereador/Presidente 

 
 

 


		2017-12-27T17:40:52-0300
	JOAO BATISTA BRITO SOUSA:39602281200




